

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

200

เมตร

สถานที่ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ประมาณราคาโดย นายธีระวัฒน์ อินทร์ก้ง

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	ตักฝังร่องพื้นที่	ลบ.ม.	77.00	93.94	7,233.38			7,233.38	
1.2	งานเจาะสำรวจดิน SPT	จุด	1.00		-	17,000.00	17,000.00	17,000.00	
1.3	งานขุดดินฐานราก	ลบ.ม.	41.00		-	125.00	5,125.00	5,125.00	
1.4	งานตอกเสาเข็มคอนกรีต				-		-		
	-ตอกเสาเข็มคอนกรีต S22 ซม. x 22 ซม. ยาว 8.00 ม.	ต้น	50.00	1,760.00	88,000.00	426.67	21,333.50	109,333.50	
	-งานสกัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	ต้น	50.00		-	200.00	10,000.00	10,000.00	
1.5	งานทรายถม (หยาบ)	ลบ.ม.	12.00	364.49	4,373.88	99.00	1,188.00	5,561.88	
1.6	งานคอนกรีตหยาบ 180 Ksc.(ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	2.00	1,666.67	3,333.34	306.00	612.00	3,945.34	
1.7	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.(ลูกบาศก์)	ลบ.ม.	163.00	1,775.70	289,439.10	306.00	49,878.00	339,317.10	
1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-		
	-RBØ6มม.	ต้น	1.96	19,930.14	39,063.07	4,100.00	8,036.00	47,099.07	
	-RBØ9มม.	ต้น	9.82	19,463.79	191,134.42	4,100.00	40,262.00	231,396.42	
	-DBØ12มม. SD 40	ต้น	2.86	17,434.58	49,862.90	3,300.00	9,438.00	59,300.90	
	-DBØ16มม. SD 40	ต้น	2.21	17,000.00	37,570.00	3,300.00	7,293.00	44,863.00	
	-DBØ20มม. SD 40	ต้น	1.58	17,000.00	26,860.00	2,900.00	4,582.00	31,442.00	
	-DBØ25มม. SD 40	ต้น	3.34	16,700.00	55,778.00	2,900.00	9,686.00	65,464.00	